PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº 06 /2018
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA

CONCURSO PÚBLICO   Nº 01/2018

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Realeza, no uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2018, TORNA
PÚBLICO a CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA, como segue:

CARGOS: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I, EDUCADOR/CUIDADOR

DATA: 08/04/2018

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL PROFESSORA GREUZA DAL MOLIN

ENDEREÇO LOCAL: RUA LUIS DOS SANTOS, S/Nº, BAIRRO MARQUESE

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

15997 CAROLINE DAHLEM DE LIMA 82.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

19138 MARINES FABIAN 82.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

19681 ADRIELI FERNANDA SORANZO 80.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

14638 CLAIR ALICE SCHMATZ 80.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16091 RAFAELA FERREIRA DE OLIVEIRA 80.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

14607 ANA PAULA DE OLIVEIRA LUZ 78.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15691 MARTA LUCIA DA SILVA SOUZA 78.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15911 SUELI MACHADO 78.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15143 ELIANA ALBERTI NORONHA 76.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

18140 MARTA AVILA FERREIRA 76.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

18548 RENICE SOSMAIER GROLI 74.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

19569 ROSENEIDE SILVEIRA DO NASCIMENTO 74.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

14170 SANDRA MUCCELIN 74.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

16191 SILVANA ONYSKO FERREIRA DOS SANTOS 74.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15776 VANESSA PAULA MORATELLI 74.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

15866 ADRIANA DE PAULA FERREIRA 72.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

17819 ALLYINE LUANA WANESSA FANK ANDRADE 72.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

14154 MARIZANE KARINA MACEDO ESCOBAR 72.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

17155 CRISTIANE MARIA FORNAL 70.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

19572 MARILEIDE DO NASCIMENTO GALVAO 70.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

17442 ADRIANE SOARES PEREIRA BAU 76.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

15774 ADALMIR GREGORINI 74.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

15152 LUCAS DALLA COSTA MEZOMO 74.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

15671 VINÍCIUS ANDREI LAZAROTO 74.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

10037 MARCIO DOS SANTOS AMARAL 72.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

17557 TIAGO PAULO JUNG 72.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

16515 ROBSON FARIAS 66.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

 PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

2

14386 MARCOS ROBERTO BUENO 64.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

15140 CELSO DE AMARAL 62.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

14388 GIOVANI LEMES DOS SANTOS 62.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

15877 VALDOIR NATALINO MATTOS 62.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

15060 JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS 58.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

18819 JOÃO CARLOS ANTUNES 56.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

14397 JOÃO VITOR DE LIMA 56.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

14173 MARCIEL DO AMARAL DOS SANTOS 56.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

17884 RODRIGO BERTÉ BORGES 56.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

10030 ELCIO NUNES GONÇALVES 54.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

15955 JOCELAINE BATISTA MACIEL RIBEIRO 54.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

13980 CLENIO JOSE HUNNING 52.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

17547 DAVID STADLER DE LIMA 52.00 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

19300 HENRI VINÍCIUS CORRÊA 84.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

15304 ROSANE MALACARNE 76.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

19221 LILIANE ANDRE DORNELES 74.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

14426 MELANIA RAFAELA MENEGHETTI 74.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

15617 EMERSON ROBERTO DE OLIVEIRA 70.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

18724 KRYSTIANE KATIA DAMIM 68.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

13922 SOELI PEREIRA BONATTI 68.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

10042 ANDRIELLY PAGNONCELLI 66.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

18134 DANIELA FARIAS DE SOUZA 66.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

18307 EDIANNE FRANCIELI JONIKAITES ZEMNICZAK 66.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

17604 HUGO JOSE CAMPRA SCHNEIDER 66.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

18585 KARIN DAIANA MADALOZZO 66.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

14474 EDINEIA LUCIA LOCATELI 64.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

18976 KAMILA DA ROSA 64.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

15636 ALINE DE MORAES 62.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

16644 ALINE KLEIN DO AMARAL 62.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

14505 DEBORA TATIANE FALCADE 62.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

16039 EDUARDO PEREIRA MOREIRA 62.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

19129 FERNANDA PITZ 62.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

14932 LUCIANE ANTUNES GNOATO 62.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

13948 AMANDA BOLETA MATTOS 60.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

14712 JUSTIMERI GONCALVES DA SILVA 60.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

16359 SONIA APARECIDA GOMES DE RAMOS 60.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

16589 ADRIANE MARTINS ZANON 58.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

14266 BRUNA MACCARI 58.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

16556 CLAUDIA MAZIERO 58.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

 PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

3

19186 CLEDER LUIZ DIAS 58.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

16088 DILCEIA CRISTINA LANGE 58.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

18162 LILIANE HERBER ZANON 58.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

16809 MARCIELLEN DE LIMA RAMOS 58.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

15524 VANI SAUER 58.00 APROVADO EDUCADOR/CUIDADOR

CARGOS: MOTORISTA E OPERADOR DE MÁQUINAS

DATA: 08/04/2018

LOCAL: PARQUE DE MÁQUINAS

ENDEREÇO LOCAL: EXTENSÃO DA AVENIDA RUBENS CEZAR CASELANI, SN

SAÍDA PARA SANTA IZABEL D’OESTE

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 07HS45MIN

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

15170 LEONILDO ANDRADE 78.00 APROVADO MOTORISTA

16348 RENATO ROMERO 78.00 APROVADO MOTORISTA

15215 VALMIR DE CHAVES 78.00 APROVADO MOTORISTA

18302 ALEXANDRO SILVEIRA DOS SANTOS 76.00 APROVADO MOTORISTA

19464 ANDERSON EVANDRO PARLOW 74.00 APROVADO MOTORISTA

18940 DIRCEU PITZ 74.00 APROVADO MOTORISTA

14652 JULIO CESAR LOPES MARTINS 74.00 APROVADO MOTORISTA

14939 LAUDIR PEREIRA 74.00 APROVADO MOTORISTA

14304 GABRIEL ARTHUR KRUG DOTTI 72.00 APROVADO MOTORISTA

18288 ELTON COSTA DE LINHARES 70.00 APROVADO MOTORISTA

16916 CLAUDEMIR MARTINS DE OLIVEIRA 68.00 APROVADO MOTORISTA

18581 ELCIO LUIZ OSOWSKI 66.00 APROVADO MOTORISTA

16071 EMERSON LUIZ MARCHIOTTI 66.00 APROVADO MOTORISTA

17664 KASSIO ANDRE KAUTZAMANN 66.00 APROVADO MOTORISTA

14263 LAÉRCIO STEFFENS 66.00 APROVADO MOTORISTA

14770 MARCOS WEBER 66.00 APROVADO MOTORISTA

14280 FÁBIO ROSSONI 64.00 APROVADO MOTORISTA

15738 JAIR SELEPRIN 64.00 APROVADO MOTORISTA

19726 ROBERTO SOUZA DE LIMA 64.00 APROVADO MOTORISTA

19494 WAGNER DASSOLER HUBNER 64.00 APROVADO MOTORISTA

16657 WALLACE BUDKE DA SILVA 64.00 APROVADO MOTORISTA

14889 HENRIQUE ANSCHAU SOARES 86.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

15983 ARI JUVELINO DA SILVA 76.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

19050 ELEANDRO BUENO 76.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

4

18310 EVERTON DE ASSUNÇÃO ZEMNICZAK 76.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

18734 AMILTON GIZA 72.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

19436 LUCIANO TADEO PUNTEL 72.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

16811 IVALDO TORMEN 70.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

17744 LUIS FERNANDO PAULUS 70.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

15281 LUIZ NUNES DE ALMEIDA 70.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

17882 RICARDO MULBEIER 70.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

18499 GILMAR JOSE BUGALHO 68.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

16850 PEDRO NATAL LOPES 68.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

15093 DENILSON BIERHALZ 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

16465 ELTON ADRIANO VEIGA 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

15567 IVAN ALFREDO LUNARDI JUNIOR 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

17877 JAKSIEL NEUDECIR DREWS 66.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

18076 ALCIR ANTONIO RIOS 64.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

14698 EVALDO KORB RABELO 64.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

14841 JOARES BORBA 64.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

16720 CIRENEU BORSA 62.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

15142 LUIZ FERNANDO WARTHA 62.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

16477 LUIZ HENRIQUE PEREIRA JOST 62.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

17879 MARCIO DE MATOS 62.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

18536 *MATEUS ZIZANELLO 62.00 APROVADO OPERADOR DE MÁQUINAS

Realeza, 03 de Abril de 2018.

MARULÊ MADALENA GIRARDI WALTER
PRESIDENTE COMISSÃO ESPECIAL